3

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM
ĐƠN VỊ…………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH TỔNG HỢP ĐĂNG KÝ THAM GIA
CHƯƠNG TRÌNH TEAM BUILDING
chào mừng kỷ niệm 50 năm truyền thống và 30 năm ngày mang tên Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh
(Kèm theo Thông báo số ......    /TB-HCTH ngày     /12/2025)

Kính gửi: Phòng Hành chính – Tổng hợp (Qua Email: ulaw50@hcmulaw.edu.vn)
Đơn vị chúng tôi xin gửi danh sách đăng ký tham gia chương trình Team building tại Nha Trang (ngày 06, 07, 08/3/2026) như sau:
	STT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	Chức vụ / Vị trí việc làm
	Số Căn cước công dân (để mua BH & đặt phòng)
	Số điện thoại liên hệ
	Ghi chú (Ăn chay, ở ghép,...)

	1
	Nguyễn Văn A
	Nam
	01/01/1980
	Giảng viên
	012345678xxx
	0909xxxxxx

	2
	Trần Thị B
	Nữ
	02/05/1990
	Chuyên viên
	098765432xxx
	0918xxxxxx
	Ăn chay trường

	3
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...

	4
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...

Tổng cộng danh sách: ......... người.
(Trong đó: Nam: ......; Nữ: ......)

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày... tháng 12 năm 2025
LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
(Ký và ghi rõ họ tên)